
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29.10.2013     №   1237-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
безвозмездную передачу в  
собственность Городского округа  
Верхняя Тура объекта – здания 
государственного бюджетного  
образовательного учреждения  
среднего профессионального  
образования Свердловской  
области «Верхнетуринский  
механический техникум» 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 
Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 
казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской области 
и на безвозмездную передачу в собственность Городского округа Верхняя  
Тура находящегося в оперативном управлении государственного бюджет- 
ного образовательного учреждения среднего профессионального образования 
Свердловской области «Верхнетуринский механический техникум» объекта –
здания государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования Свердловской области «Верхнетуринский 
механический техникум», литер А, общей площадью 3229 кв. метра, балансо-
вой стоимостью 23199506,28 рубля (двадцать три миллиона сто девяносто де-
вять тысяч пятьсот шесть рублей 28 копеек), расположенного по адресу: 
Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, дом 77. 

 
 

Председатель  

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

30п-янк 


